UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2277/QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hưng Yên, ngày 30  tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen, giấy chứng nhận cho các tập thể, cá nhân đạt giải

tại Hội thi “ Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Hưng Yên năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN

Căn cứ Công văn số 1464/SGDĐT-CTTT-GDCN ngày 19/9/2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác học sinh, sinh viên, giáo

dục thể chất và y tế trường học năm học 2019-2020;

Căn cứ Kế hoạch số 1521/KH-SGDĐT  ngày 19/9/2019 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hưng Yên về Kế hoạch tổ chức Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” ngành Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên năm 2019;

Căn cứ quyết định số 2262/QĐ-SGDĐT ngày 21/10/2019 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hưng Yên về thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Giai điệu tuổi hồng”

ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên năm 2019;

Căn cứ kết quả Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Hưng Yên năm 2019;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 20 tập thể và giấy chứng nhận cho 36 cá nhân có

thành tích xuất sắc trong Hội thi “ Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Hưng Yên năm 2019.

                          (Danh sách chi tiết đính kèm)

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng Ban Tổ chức Hội thi, Chánh Văn phòng Sở,

Trưởng phòng Chính trị tư tưởng - Giáo dục chuyên nghiệp, Trưởng các phòng

thuộc Sở; Thủ trưởng các đơn vị thuộc ngành giáo dục và đào tạo cùng các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Như điều 2;
- Lưu VT, CTTT-GDCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phê

DANH SÁCH

Tập thể đạt giải Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Hưng Yên năm 2019

(Đính kèm Quyết định số: 2277 /SGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2019)

TT Đơn vị Đạt giải

1 THPT Chuyên Hưng Yên Giải Nhất

2 Phòng GD&ĐT Khoái Châu Giải Nhất

3 THPT Triệu Quang Phục Giải Nhì

4 THPT Mỹ Hào Giải Nhì

5 Phòng GD&ĐT Văn Giang Giải Nhì

6 Phòng GD&ĐT thành phố Hưng Yên Giải Nhì

7 THPT Nghĩa Dân Giải Ba

8 THPT Khoái Châu Giải Ba

9 THPT Ân Thi Giải Ba

10 Phòng GD&ĐT Phù Cừ Giải Ba

11 Phòng GD&ĐT Kim Động Giải Ba

12 Phòng GD&ĐT Mỹ Hào Giải Ba

13 THPT Yên Mỹ Giải Khuyến Khích

14 THPT Tiên Lữ Giải Khuyến Khích

15 TH, THCS và THPT Hồng Đức Giải Khuyến Khích

16 THPT Kim Động Giải Khuyến Khích

17 Phòng GD&ĐT Tiên Lữ Giải Khuyến Khích

18 Phòng GD&ĐT Yên Mỹ Giải Khuyến Khích

19 Phòng GD&ĐT Văn Lâm Giải Khuyến Khích

20 Phòng GD&ĐT Ân Thi Giải Khuyến Khích

( Danh sách có 20 tập thể)

DANH SÁCH

Tiết mục đạt giải Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Hưng Yên năm 2019

(Đính kèm Quyết định số: 2277 /SGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2019)

TT
Tiết mục Thể

loại

Đơn vị Đạt giải

1 Ngựa ô thương nhớ Ca THPT Chuyên Hưng Yên Nhất

2 Liên khúc về mái trường Ca Phòng GDĐT Khoái Châu Nhất

3 Nỗi buồn mẹ tôi Ca THPT Đức Hợp Nhì

4 Lời non nước Ca THPT Mỹ Hào Nhì

5 Mái đình làng biển Ca Phòng GDĐT Phù Cừ Nhì

6
Liên khúc: Điều em muốn

- Bay vào tương lai
Ca Phòng GDĐT Văn Giang Nhì

7 Hồng đào hồng tuyết Ca THPT Tiên Lữ Ba

8 Lời của biển Ca THPT Khoái Châu Ba

9 Giai điệu tự hào Ca TH, THCS và THPT Hồng Đức Ba

10
Liên khúc: Nhà em ở lưng

đồi-Bản làng nơi em ở
Ca Phòng GDĐT Tiên Lữ Ba

11 Con cò Ca Phòng GDĐT T. Phố Hưng Yên Ba

12 Đưa cơm cho mẹ đi cày Ca Phòng GDĐT Ân Thi Ba

13 Khúc Giao mùa Múa TH, THCS, THPT Edison Nhất

14 Chuyện học Múa Phòng GDĐT Khoái Châu Nhất

15 Chợ tình Múa THPT Mỹ Hào Nhì

16 Lời ru đại ngàn Múa THPT Triệu Quang Phục Nhì

17 Ký ức quê hương Múa Phòng GDĐT Văn Lâm Nhì

18 Sóng lụa ven đô Múa Phòng GDĐT T. Phố Hưng Yên Nhì

19 Những cánh hoa rừng Múa THPT Khoái Châu Ba

20 Cảm xúc Tây Nguyên Múa THPT Trần Quang Khải Ba

21 Suối hoa Múa THPT Chuyên Hưng Yên Ba

22 Đi học mùa lũ Múa Phòng GDĐT Văn Giang Ba

23 Mùa cá quê em Múa Phòng GDĐT Kim Động Ba

24 Trăng sáng đồng dao Múa Phòng GDĐT Yên Mỹ Ba

25 Bèo dạt mây trôi Nhạc THPT Phạm Ngũ Lão Nhất

26 Cảm xúc Tây Nguyên Nhạc Phòng GD&ĐT Văn Giang Nhất

27 Tình ca du mục Nhạc THPT Chuyên Hưng Yên Nhì

28 Quê hương Nhạc THPT Nghĩa Dân Nhì

29 Hành khúc Thổ Nhĩ Kỳ Nhạc Phòng GDĐT Khoái Châu Nhì

30 Balldepour aniedle Nhạc Phòng GDĐT Phù Cừ Nhì

31 Xuân về trên bản Mông Nhạc THPT Ân Thi Ba

32 Gặp mẹ trong mơ Nhạc THPT Triệu Quang Phục Ba

33 Bèo dạt mây trôi Nhạc THPT Trần Quang Khải Ba

34 Tarkish nitrith Nhạc Phòng GDĐT Kim Động Ba

35 Bèo dạt mây trôi Nhạc Phòng GDĐT Mỹ Hào Ba

36 Thư gửi Elise Nhạc Phòng GDĐT Tiên Lữ Ba

(Danh sách có 36 tiết mục)

		2019-11-08T08:32:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phê<giamdoc.sohungyen@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-08T15:00:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!